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Z A P I S N I K 
1. izredne seje občinskega sveta Občine Dobrova-Polhov Gradec, ki je bila v sredo, 20. 
novembra 2019 ob 20. 00 uri v sejni sobi občine na naslovu Stara cesta 13, Dobrova. 
 
Sejo je vodil župan Občine Dobrova- Polhov Gradec Franc Setnikar.  
 
Na seji so bili prisotni člani sveta: Gregor Čuden, Bojan Demšar, Tončka Dolenc, Borut Dolinar, 
Stanislav Dvanajščak, Marko Košir, Ana Malovrh, Katarina Oven, Nataša Peljhan, Marjan Pograjc, Franc 
Rejec, Valentin Tominc, Marjeta Urbančič, Ana Zorc.  
 
Svojo odsotnost so opravičili člani sveta: Ana Oblak, Anton Zibelnik.  

Ostali prisotni: Simona Kumar, predstavnica nadzornega odbora občine, Mateja Tavčar in Helena Čuk, 
občinska uprava. 

Seja se je pričela ob 19.00 uri. 
Navzočih je bilo 14 članov sveta. 
 
Predsedujoči seje, župan Franc Setnikar, je prisotne člane občinskega sveta in predstavnico nadzornega 
odbora občine pozdravil in ugotovil, da je sklepčnost na seji zagotovljena.  
 
S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 1. izredne seje Občinskega sveta Občine 
Dobrova- Polhov Gradec: 
 

1. Predlog rebalansa proračuna občine Dobrova- Polhov Gradec za leto 2019- I 
2. Delovna skupina za spremljanje DPN za zagotavljanje poplavne varnosti JZ dela Ljubljane in 

naselij v občini Dobrova- Polhov Gradec- sprememba članstva 
 
Predlagani dnevni red je bil soglasno sprejet.  
 
Ad 1) Predlog rebalansa proračuna občine Dobrova- Polhov Gradec za leto 2019- I 
Župan Franc Setnikar je predstavil bistveno vsebino rebalansa proračuna. V razpravi so sodelovali člani 
občinskega sveta Marjan Pograjc, Gregor Čuden, Stanislav Dvanajščak in Marko Košir. Po zaključeni razpravi 
je župan predlagal občinskemu svetu v sprejem naslednje sklepe:   
 
Sklep 56/1/1i 
Občinski svet Občine Dobrova – Polhov Gradec sprejme Odlok o rebalansu proračuna Občine Dobrova – 
Polhov Gradec za leto 2019, v predlagani vsebini. 
 
Za je glasovalo 9 članov občinskega sveta. Proti sta glasovala 2 člana občinskega sveta.  
Sklep je bil sprejet.  
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Sklep 57/2/1i 
Občinski svet Občine Dobrova – Polhov Gradec sprejme predlog Dopolnitve Letnega načrta ravnanja z 
nepremičnim premoženjem občine Dobrova – Polhov Gradec za leto 2019.  
 
Za je glasovalo 13 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče.  
Sklep je bil sprejet.  
 
Sklep 58/3/1i 
Občinski svet Občine Dobrova – Polhov Gradec sprejme predlog Dopolnitve Letnega programa razpolaganja 
s finančnim premoženjem Občine Dobrova – Polhov Gradec za leto 2019. 
 
Za je glasovalo 13 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče.  
Sklep je bil sprejet.  
 
Ad 2) Delovna skupina za spremljanje DPN za zagotavljanje poplavne varnosti JZ dela   
           Ljubljane in naselij v občini Dobrova- Polhov Gradec- sprememba članstva 
 
Župan je besedo predal Ani Malovrh, predsednici Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
Predsednica KMVI je predstavila predlog spremembe članstva, nastalega zaradi novega predsednika sveta 
KS Dobrova. V razpravi so sodelovali člani občinskega sveta Borut Dolinar, Marjan Pograjc, Franc Rejec in 
Katarina Oven. Po zaključeni razpravi je župan predlagal občinskemu svetu v sprejem naslednji  
 
Sklep 59/4/1i 
Iz članstva Delovne skupine za spremljanje Državnega prostorskega načrta za zagotavljanje poplavne 
varnosti jugozahodnega dela Ljubljane in naselij v občini Dobrova - Polhov Gradec se razreši član Marjan 
Pograjc, namesto njega pa se imenuje nov član Franc Smrtnik. 
 
Za je glasovalo 10 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče.  
Sklep je bil sprejet.  
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 1. izredne seje Občinskega sveta Občine Dobrova- Polhov Gradec, zato je 
župan ob 19. 45 uri sejo končal. 
 
 
Zapisnik pripravila: 
Mateja Tavčar 
 
 
 
                                                                                                     Franc Setnikar, 

župan 


